2022年９月５日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  浅 井  一

コード番号    2172 札幌証券取引所   アンビシャス

問 合 せ 先  取締役執行役員管理部長  美 濃 孝 二

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、2022年９月 28日開催予定の第 48回定時株主総会

に取締役選任議案を付議することを決定し、取締役の異動について下記のとおり内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

 なお本件は、2022年９月 28日開催予定の第 48回定時株主総会での承認をもって正式に就任の

予定です。

記

１．取締役の異動について

（１）取締役候補者選任の理由と略歴

①取締役選任の理由

経営体制の強化を図るため取締役１名を増員することとし、それに伴い取締役１名の選任

を付議するものであります。

②取締役候補者と略歴

氏   名

（生年月日）

略歴、当社における地位

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

浅井 亮介

（1987年 11月 20日）

2011年４月 株式会社アサツーディ・ケイ
入社

90,000株
2015年 10月 株式会社博報堂入社

2021年７月 当社入社

2022年７月 執行役員 デジタルビジネス部長

（現任）

（注）１. 取締役候補者浅井亮介氏は、新任の取締役候補者であります。

２. 取締役候補者浅井亮介氏は、当社代表取締役浅井一氏の三親等以内の親族であります。

３. 取締役候補者浅井亮介氏と当社との間には特別の利害関係はありません。

２．役員新体制（予定）

 氏  名 当社役職名

浅井 一 代表取締役

浜谷 貴子 取締役 （執行役員第１ビジネスプロデュース部長）

浅井 亮介 取締役 （執行役員デジタルビジネス統括部長）

美濃 孝二 取締役 （執行役員管理部長）

中辻 峻 取締役 （社外、独立）

藤井 孝司 監査役 （常勤、社外、独立）

宮下 直樹 監査役 （社外、独立）

佐藤 信也 監査役 （社外）

３．就任及び退任予定日

2022年９月 28日（定時株主総会開催予定日）

以 上